

Hesselholt Ejendomme ApS

Rolighedsvej 12, 9990 Skagen

CVR-nr. 27 39 74 84

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2019.

Jørn Hesselholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Balance | 10 |
| Noter | 12 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Hesselholt Ejendomme ApS Rolighedsvej 12 9990 Skagen |
| | CVR-nr.: 27 39 74 84 |
| | Stiftet: 7. oktober 2003 |
| | Hjemsted: Frederikshavn Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 |
| Direktion | Jørn Hesselholt |
| Revisor | BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev |
| Modervirksomhed | E & J.H., Skagen ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse, besiddelse og udlejning af ejendomme og driftsmateriel.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 244.949 mod 224.656 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 362.676 mod 437.941 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af...

Selskabets likvider er i 2018 steget med 3.360.845, nemlig fra 42.164 til 3.403.009

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 244.949 | 224.656 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -162.084 | -162.084 |
| Driftsresultat | 82.865 | 62.572 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 111.800 | 111.000 |
| Andre finansielle indtægter | 465.505 | 443.501 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -244.420 | -54.526 |
| Resultat før skat | 415.750 | 562.547 |
| 2 Skat af årets resultat | -53.074 | -124.606 |
| Årets resultat | 362.676 | 437.941 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 362.676 | 437.941 |
| Disponeret i alt | 362.676 | 437.941 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 5.242.508 | 5.404.592 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>5.242.508</u> | <u>5.404.592</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>5.242.508</u> | <u>5.404.592</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.681.237 | 2.796.026 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 73.877 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.529.470 | 2.455.870 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.284.584</u> | <u>5.251.896</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 4.135.259 | 7.398.651 |
| Værdipapirer i alt | <u>4.135.259</u> | <u>7.398.651</u> |
| Likvide beholdninger | 3.403.009 | 42.164 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.822.852</u> | <u>12.692.711</u> |
| Aktiver i alt | <u>18.065.360</u> | <u>18.097.303</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| 3 Anpartskapital | 600.000 | 600.000 |
| 4 Overført resultat | 15.507.187 | 15.144.511 |
| Egenkapital i alt | 16.107.187 | 15.744.511 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 715.000 | 670.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 715.000 | 670.000 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 859.271 | 1.164.056 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 859.271 | 1.164.056 |
| 5 Gældsforpligtelser | 310.000 | 388.000 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0 | 78.606 |
| Anden gæld | 73.902 | 52.130 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 383.902 | 518.736 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.243.173 | 1.682.792 |
| Passiver i alt | 18.065.360 | 18.097.303 |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 kr. | 2017 kr. | | |
|---|-------------------------------------|--|--|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | | | |
| Andre finansielle omkostninger | 244.420 | 54.526 | | |
| | 244.420 | 54.526 | | |
| 2. Skat af årets resultat | | | | |
| Årets aktuelle skat | 8.074 | 78.606 | | |
| Årets udskudte skat | 45.000 | 46.000 | | |
| | 53.074 | 124.606 | | |
| 3. Anpartskapital | | | | |
| Anpartskapital primo | 600.000 | 600.000 | | |
| | 600.000 | 600.000 | | |
| 4. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat primo | 15.144.511 | 14.706.570 | | |
| Årets overførte overskud eller underskud | 362.676 | 437.941 | | |
| | 15.507.187 | 15.144.511 | | |
| 5. Gældsforpligtelser | | | | |
| | Afdrag første år kr. | Restgæld efter 5 år kr. | Gæld i alt 31/12 2018 kr. | Gæld i alt 31/12 2017 kr. |
| Gæld til realkreditinstitutter | 310.000 | 0 | 1.169.271 | 1.552.056 |
| | 310.000 | 0 | 1.169.271 | 1.552.056 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.019 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 5.243 t.kr. | | | | |

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. & J. H., Skagen ApS, CVR-nr. 20202939 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.